

## ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE "VOLTA - DE GEMMIS"

70032 BITONTO (Ba) – Via G. Matteotti 197 -C.F. 93469280726 - Tel. 0803714524-FAX 0803748883 Ambito Territoriale N° 02 - Cod. Ist.: BAIS06700A Codice Univoco Ufficio (per Fatturazione Elettronica PA)





**CIRCOLARE INTERNA N. 18** 

Bitonto, 24/09/2018

AI DOCENTI AGLI ALUNNI e p.c. AI GENITORI AL DSGA AL PERSONALE ATA SITO WEB

**SEDE VOLTA** 

OGGETTO: <u>Attività inerenti lo svolgimento del concorso pubblico funzionario amministrativo giuridico contabile</u>

Si comunica che presso il nostro Istituto nei giorni di Giovedì 27 e Venerdì 28 Settembre 2018 si svolgerà nel laboratorio Linguistico la prova del concorso pubblico per titoli ed esami finalizzate al reclutamento di funzionari amministrativi giuridico contabili.

Al fine di consentire il corretto svolgimento della procedura concorsuale Giovedì 27 e Venerdì 28 Settembre 2018 le attività didattiche avranno inizio alle ore 09.00 - ingresso Via D'Angiò e termineranno alle ore 12.00.

Gli alunni delle classi ubicate al I Piano lotto Via D'Angiò svolgeranno le lezioni dei giorni Giovedì 27 e Venerdì 28 Settembre 2018 negli ambienti come da prospetto allegato:

Classe	Ubicazione
5AMM	Lab. Ten. Meccanica 2
3 ETEC/T	Lab. TDP Eletr.
3ETEC	Sistemi Meccanici
4ETEC/T	Lab. Sistemi Elettr.
4ETEC	Aula 30
5ETEC/T	Lab. Elettrotecnica
5ETEC	Lab. Meccanica Macchine

Pertanto le attività che si svolgono nei suddetti laboratori sono sospese da Giovedì 27 e Venerdì

28 Settembre 2018. Mentre le attività del laboratorio linguistico sono sospese a partire dal giorno 25 al 28.

## Gli alunni delle classi ubicate al I Piano Lotto Vecchio entreranno da Via Matteotti

Considerando l'impegno che la prova comporta per i candidati gli alunni eviteranno di trattenersi nei corridoi e di spostarsi nei diversi ambienti scolastici al fine di garantire il regolare svolgimento del <u>CONCORSO NAZIONALE</u>.

Gli alunni avranno cura di informare i rispettivi genitori di quanto sopra dichiarato.

II Dirigente Scolastico Dott.ssa Giovanna PALMULLI Firma autografa ai sensi dell'art.3 del D.Lgs.n3911993